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	ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS

VEREADOR HÉLIO CLÓVIS DE MEDEIROS


	
Poder Legislativo











PORTARIA Nº. 007/2017		                      PARELHAS-RN, 02 DE JANEIRO DE 2017.














O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARELHAS-RN, no uso de suas atribuições legais, estabelecidas pela Lei Orgânica Municipal e o Regimento desta casa;











RESOLVE:








	Art. 1º. – Ficam estipulados os valores das diárias conforme o quadro abaixo:





DENTRO DO ESTADO�
FORA DO ESTADO�
�
MICRO REGIÃO SERIDÓ�
NATAL E OUTRAS MICRO REGIÕES�
REGIÃO NORDESTE�
DEMAIS REGIÕES�
�
CARGO�
Com pernoite�
Sem pernoite�
Com


pernoite�
Sem pernoite�
Com pernoite�
Sem pernoite�
Com pernoite�
Sem pernoite�
�
PRESIDENTE�
200,00�
100,00�
500,00 �
250,00�
600,00�
300,00�
800,00�
400,00�
�
VEREADORES�
150,00�
75,00�
400,00�
200.00�
500,00�
250,00�
700,00�
350,00�
�
DEMAIS SERVIDORES�



100,00�



50,00�



300,00�



150,00�



300,00�



150,00�



400,00�



200,00�
�






Art. 2º. - Está portaria entrará em vigor, na data de sua publicação, revogando-se a Portaria Nº 043/2015, de 28 de maio de 2015, e demais disposições em contrário. 





PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.














HUMBERTO ALVES GONDIM


PRESIDENTE


























Praça Arnaldo Bezerra, 82-  Centro– Contato: (84) 3471-3474 – CEP – 59360-000 – PARELHAS – RN – CNPJ 10.872.505/0001-08

E-mail: camaramunicipaldeparelhas@gmail.com. - Contato: (84) 3471-3474


